
LISTE DE PRIX
POÊLES À BOIS

Un HASE ne s’achète pas en ligne, mais uniquement auprès d’experts :
nos revendeurs spécialisés. Plus des informations sur www.hase.eu

 4.590 €
 2.890 €
 4.290 €
 3.390 €
 3.790 €
 3.390 €
 3.790 €
 3.990 €
 2.890 €

2.890 €
avec plateau 

          en céramique ou pierre ollaire 

Céramique ou pierre ollaire  3.290 €
 5.790 €
 6.290 €
 3.490 €
 3.790 €
 4.090 €
 3.990 €
 4.290 €

3.490 €
avec plateau en acier, 

          céramique ou pierre ollaire 

Céramique ou pierre ollaire  3.790 €

ASMARA 

BASILIA 

COMO 

DELHI 114 

ELVAS 

JENA 

LAGOS 

LIMA 

LUNO PUR 

LUNO 

LUNO 
PADUA 160 

PADUA 185 

SENDAI 135 

SENDAI 155 

SENDAI 175 

SENDAI PRO 135
SENDAI PRO 165 
SILA 

SILA 

SILA PLUS  4.290 €
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LISTE DE PRIX
ACCESSOIRES

www.hase.eu

 390 €

 390 €

 390 €

ASMARA 

JENA 

LAGOS 

PADUA 160  390 €
 890 €

 440 €

PADUA 185  780 €
 990 €

 390 €

 390 €SENDAI 155 

SENDAI 175  390 €
 390 €

 690 €SENDAI 
135 / 155 / 175  90 €

Bloc d‘accumulation

Porte de four

Bloc d‘accumulation

Bloc d‘accumulation
Woodbox 3 compartiments
Second côté céramique, installation autonome 
sans étagère

Bloc d‘accumulation
Woodbox 4 compartiments
Second côté céramique, installation autonome
sans étagère

Bloc d‘accumulation

Bloc d‘accumulation
Module Complémentaire

Woodbox
Tiroir en bois
Startbox  490 €

SENDAI PRO 135 Bloc d‘accumulation  390 €
Woodbox Pro 3 compartiments  780 € 

SENDAI PRO 165 Bloc d‘accumulation  780 €
 890 €

SILA 
Woodbox Pro 4 compartiments

Bloc d‘accumulation  390 €

Cette liste de prix est valable à partir du 15/02/2021. Sous réserve de modifications. Tous les 
prix sont exprimés en Euros inclusive TVA. Supplément pour la livraison et 
le montage par le spécialiste Hase ainsi que pour les accessoires.
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