LISTE DE PRIX POÊLES À BOIS

2021

ASMARA A	·	4.590 €
BASILIA A	1	2.890 €
COMO		4.290 €
DELHI 114	I	3.390 €
ELVAS A	1	3.790 €
JENA 🔼	1	3.390 €
LAGOS	I	3.790 €
LIMA	1	3.990 €
LUNO PUR 🔼	I	2.890 €
LUNO	avec plateau	
	en céramique ou pierre ollaire	2.890 €
LUNO	Céramique ou pierre ollaire	3.290 €
PADUA 160 🛕	I	5.790 €
PADUA 185	I	6.290 €
SENDAI 135	1	3.490 €
SENDAI 155	i	3.790 €
SENDAI 175	ì	4.090 €
SENDAI PRO 135 🖪	1	3.990 €
SENDAI PRO 165 🖪	1	4.290 €
SILA	avec plateau en acier,	
	céramique ou pierre ollaire	3.490 €
SILA	Céramique ou pierre ollaire	3.790 €
SILA PLUS A	1	4.290 €

Un HASE ne s'achète pas en ligne, mais uniquement auprès d'experts : nos revendeurs spécialisés. Plus des informations sur www.hase.eu



LISTE DE PRIX

ACCESSOIRES

2021

ASMARA	Bloc d'accumulation	390€
JENA	Porte de four	390€
LAGOS	Bloc d'accumulation	390€
PADUA 160	Bloc d'accumulation. Woodbox 3 compartiments. Second côté céramique, installation autonome sans étagère	890 €
PADUA 185	Bloc d'accumulation. Woodbox 4 compartiments. Second côté céramique, installation autonome sans étagère.	780 € 990 €
SENDAI 155	Bloc d'accumulation	390 €
SENDAI 175	Bloc d'accumulation Module Complémentaire	
SENDAI 135/155/175	Woodbox Tiroir en bois Startbox	90€
SENDAI PRO 135	Bloc d'accumulation Woodbox Pro 3 compartiments	
SENDAI PRO 165	Bloc d'accumulation	
SILA	Bloc d'accumulation	390€

Cette liste de prix est valable à partir du 15/02/2021. Sous réserve de modifications. Tous les prix sont exprimés en Euros inclusive TVA. Supplément pour la livraison et le montage par le spécialiste Hase ainsi que pour les accessoires.